2021 年 9 月 24 日

ご利用者様 各位

武藤工業株式会社

国内営業本部

「SupplyMall MUTOH」閉店のお知らせ

拝啓 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社製品をご愛顧賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

さて、この度 弊社では、誠に勝手ながら、下記の通り「SupplyMall MUTOH」を閉店させて戴

くこととなりましたので、お知らせ申し上げます。

ご利用者様にはご迷惑をおかけ致しますが、ご理解賜りますようお願い申し上げますと共に、

引続き弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１.閉店日（予定）

2021 年 9 月 30 日

２.今後の御注文

注文専用 FAX 0120-397-715 もしくは

Mail： info.supply@mutoh.co.jp までお願い致します。

※  現在｢MUTOH SHOP」への統合を進めております。

統合が完了次第、改めてホームページ上でお知らせ致します。

３.本件に関するお問い合わせ先

次の担当まで、メールにてお問い合わせ願います。

以上

担当：営業管理部 業務Ｇ 副島（ソエジマ）

Mail： info.supply@mutoh.co.jp